MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2023

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 006/2024.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 001/2023, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A situação dos Candidatos que foram convocados pelo Edital de

Chamamento de n.º 006/2024, se compareceram, desistiram ou não atenderam os requisitos

previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 001/2023:

NOME CURSO SITUAÇÃO

EVERTON HARDT DE LIMA ADMINISTRAÇÃO NÃO COMPARECEU

THIAGO TUAR NOVICKI ADMINISTRAÇÃO NÃO COMPARECEU

CEZAR VILANDER ALVES DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO COMPARECEU

BRUNA GABRIELA BYCZKOVSKI
EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHAREL
COMPARECEU

ANA CAROLINA VIEIRA TOMAZ PEDAGOGIA NÃO COMPARECEU

CAMILA DE SOUZA ARAÚJO PEDAGOGIA COMPARECEU

JANETE CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA PEDAGOGIA COMPARECEU

NAIQUELE GONÇALVES PEDAGOGIA COMPARECEU

DENISE BONFIM DA SILVA PEDAGOGIA COMPARECEU

VANESSA CRISTINA BENEVIDES DE SOUSA PEDAGOGIA NÃO COMPARECEU

JOSINELI CRISTINA SANDMANN FOLADOR PEDAGOGIA COMPARECEU

GABRIELA KACZUK REFOSCO PEDAGOGIA COMPARECEU

SIMONE DE ANDRADE DE PAULA PEDAGOGIA COMPARECEU

JARLINE MARQUES PEDAGOGIA COMPARECEU

RAFAELA RIBEIRO PIASECKI PEDAGOGIA COMPARECEU

GUILHERME ZANOTTO COTTET
ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

COMPARECEU

Laranjeiras do Sul-PR, 07 de fevereiro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal